1

◎新潟県訓令第１号

本     庁

新潟県基幹病院事業財務規則（平成21年新潟県規則第56号）による帳票その他の書類の様式（平成21年11月新

潟県訓令第28号）の一部を次のように改正する。

令和７年２月21日

新潟県知事  花 角  英 世

（下線及び太枠部分は改正部分）

改 正 後 改 正 前

新潟県基幹病院事業財務規則（平成21年新潟県規

則第56号）による帳票その他の書類の様式は、次に

定めるもののほか、新潟県病院局財務規程（昭和60

年新潟県病院局管理規程第５号）に規定する帳票そ

の他の書類の様式指定（昭和60年３月新潟県病院局

訓令第４号）及び新潟県財務規則（昭和57年新潟県

規則第10号）に規定する帳票その他の書類の様式指

定（平成５年３月新潟県訓令第７号）の例によるも

のとする。

様式番号 名 称 規定条文

（略） （略） （略）

第17号様式

支払依頼書

第60条第

１項

第18号様式 支払依頼内訳書 第60条第

１項

第19号様式

資金交付書 第60条第

１項

第20号様式

第21号様式

第22号様式

第23号様式

第24号様式

資金領収書

（略）

（略）

（略）

（略）

第60条第

２項

（略）

（略）

（略）

（略）

第３号様式（第17条関係）

支払伝票（出納票）

（略）

 直 接 払

払 込 払

支払伝票（内訳票）

（略）

 直 接 払

払 込 払

支払伝票（予算票）

（略）

 直 接 払

新潟県基幹病院事業財務規則（平成21年新潟県規

則第56号）による帳票その他の書類の様式は、次に

定めるもののほか、新潟県病院局財務規程（昭和60

年新潟県病院局管理規程第５号）に規定する帳票そ

の他の書類の様式指定（昭和60年３月新潟県病院局

訓令第４号）及び新潟県財務規則（昭和57年新潟県

規則第10号）に規定する帳票その他の書類の様式指

定（平成５年３月新潟県訓令第７号）の例によるも

のとする。

様式番号 名 称 規定条文

（略） （略） （略）

第17号様式

集合支払依頼書

第58条、

第59条第

２項

第18号様式

第19号様式

第20号様式

第21号様式

（略）

（略）

（略）

（略）

（略）

（略）

（略）

（略）

第３号様式（第17条関係）

支払伝票（出納票）

会計管理者

（略）

 直 接 払

支払伝票（内訳票）

（略）

 直 接 払

支払伝票（予算票）

（略）

 直 接 払

2

払 込 払

第16号様式（第53条関係）

支出決議書

（略）

１ （略）

２ 払込払

３ （略）

４ （略）

第21号様式 （略）

第22号様式 （略）

第23号様式 （略）

第24号様式 （略）

第16号様式（第53条関係）

支出決議書

（略）

１ （略）

２ （略）

３ （略）

第18号様式 （略）

第19号様式 （略）

第20号様式 （略）

第21号様式 （略）

 第17号様式を次のように改める。

3

第17号様式（第60条関係）

支払依頼書

（基幹病院事業）

 新潟県基幹病院事業

 出納取扱金融機関

   銀行   支店 御中

新潟県会計管理者

支払年月日    年  月  日

依 頼 番 号 第        号

資金交付書

番 号
第        号

 下記の金額を別紙内訳のとおり支払ってください。

区分 件数 金額

払 込 払

送 金 払

口座振替払

計

4

 第17号様式の次に次の３様式を加える。

第18号様式（第60条関係）

年度

                     支払依頼内訳書

                     （基幹病院事業）

支払銀行名    銀行   支店

支 払 日    年  月  日

作 成 日    年  月  日

依頼番号

整理

番号
所属名 科目 支払先 金融機関名 種別 口座番号 金額 伝票番号 備考

第19号様式（第60条関係）

資金交付書

（基幹病院事業）

事 業 年 度      年度

支払年月日 年  月  日

番 号 第     号

 新潟県基幹病院事業

 出納取扱金融機関

   銀行   支店 御中

新潟県会計管理者

 下記に記載の金額を資金交付しますので、支払依頼書のとおり支払ってください。

 金額 円

第20号様式（第60条関係）

資金領収書

（基幹病院事業）

 新潟県会計管理者    様

下記のとおり資金を領収しました。

   年  月  日

新潟県基幹病院事業

出納取扱金融機関

銀行   支店

 年度 資金交付書番号 金額

     円